PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 31.01.2020                                                                                                               № 34
	Об утверждении формы и состава заявки муниципального образования Калужской области на получение субсидии на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от  24.01.2020 № 34 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму и состав заявки муниципального образования на получение субсидии на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике Р.А. Тришина.
Министр финансов

             В.И. Авдеева
Приложение к Приказу

министерства финансов

     Калужской области

                                                            от 31.01.2020 г. №34
Заявка

   __________________________________________________________________

                                                    (муниципальное образование Калужской области)

на получение субсидии на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области

Муниципальное образование ______________________ в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 24.01.2020 № 34 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области» просит выделить средства субсидии в сумме_______рублей.
                (сумма прописью)
К заявке прилагаются следующие документы:

1. Расчет потребности в средствах субсидии по форме, установленной Приложением  к Заявке.
2. Обоснование необходимости выделения средств субсидии с указанием цели(ей), на которую(ые) предполагается их использование (при необходимости с приложением документов, подтверждающих запрашиваемую сумму).

3. Копии муниципальных правовых актов, устанавливающих мероприятия, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия.

4. Выписка из нормативного правового акта органа местного самоуправления, устанавливающего расходное обязательство на исполнение мероприятия (ий), с учетом софинансирования указанного(ых) расходного(ых) обязательств(а).

5. Реквизиты для перечисления указанной субсидии (наименование муниципального образования, ИНН, КПП, наименование администратора и код администратора доходов бюджета, ОГРН, номер 04 лицевого счета в УФК, код администратора доходов, ОКТМО, почтовые реквизиты, телефон исполнителя (главного бухгалтера).
    Заявитель  настоящим  подтверждает, что вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых документах, является достоверной и полной.

Глава администрации муниципального

образования                                                  ___________ ______________________

                              МП                                        (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель _______________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность, телефон, электронный адрес)

Приложение к Заявке

на получение субсидии

на обеспечение финансовой устойчивости

муниципальных образований

Калужской области
Расчет потребности в средствах субсидии на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области

	Утвержденный объем расходов бюджета муниципального образования  по состоянию на 01.___.2020

(без учета межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение)
	Ожидаемое поступление налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования
	Утвержденный объем дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Остатки собственных средств по состоянию на 01.01.2020
	Потребность в средствах субсидии на исполнение принятых бюджетных обязательств*

	1
	2
	3
	4
	5

*Потребность в средствах субсидии определяется путем вычитания из величины столбца 1 величины столбцов 2,3,4.
1
PAGE